
 
 
 

1 
Via P. Mattarella, 15 -  90019 Trabia (PA) - Tel.   091/544510 

Distretto 0/46  C.F. 87001090825  - C.M. PAIC888009    
www.comprensivotrabia.edu.it  -  e-mail: paic888009@istruzione.it   PEC: paic888009@pec.istruzione.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "GIOVANNI XXIII" di TRABIA  
 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
 Autorizzazione  prot. n. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024 

 
Prot. N° e data (segnatura informatica) 
 
CUP: I94D24000610007 
Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-74 
Titolo Progetto: Impariamo contenti 
 

Al Consiglio d’Istituto 
Agli atti del progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-74 

All’Albo online – Pubblicità Legale  
www.comprensivotrabia.edu.it 

  

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-74. 
Nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI-83244 del 12 giugno 2024.  
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento dell 
e competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO L’Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti, n. 95 del 16/05/2024, relativa all’adesione all’Avviso 

Prot. 59369 del 19/04/2024 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto,  n. 207 del 23/05/2024, relativa all’adesione all’Avviso 

Prot. 59369 del  19/04/2024; 
 
VISTA la Candidatura n. 956  presentata da questa Istituzione scolastica; 
 
VISTA la nota del M.I.M. prot. n. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo ESO4.6.A4.A-
FSEPN-SI-2024-74; 

 
VISTO l’articolo 10 del D.A. 7753/2018 “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione 
Siciliana” ; 

 

VISTO Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto 
con delibera n. 163 in data 29/11/2023 e le successive modifiche ed integrazioni; 

 

http://www.comprensivotrabia.edu.it/
mailto:paic888009@istruzione.it
mailto:paic888009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotrabia.edu.it/




 
 
 

2 
Via P. Mattarella, 15 -  90019 Trabia (PA) - Tel.   091/544510 

Distretto 0/46  C.F. 87001090825  - C.M. PAIC888009    
www.comprensivotrabia.edu.it  -  e-mail: paic888009@istruzione.it   PEC: paic888009@pec.istruzione.it 

 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 
il finanziamento relativo al progetto autorizzato con  codice identificativo 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-74, per l’importo di € 36.360,00; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 

2024 del Progetto approvato, con nota del MIM prot. n. AOOGABMI-83244 del 12 giugno 2024,  

nell’ambito dell’Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,  come di seguito specificato: 

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto Importo 

Autorizzato 

Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-74 €  36.360,00  

 

 

CUP: I94D24000610007 

 

Sezione Piano dei Conti Entrate 

Aggregato 02 (Livello I) Finanziamenti dall'Unione Europea 

Voce (Livello II) Fondi sociali europei (FSE) 

Sottovoce (Livello III) Programma Nazionale 21-27 (FSE+) 

Importo € 36.360,00 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel Mod. A, verrà istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 

Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-

FSEPN-SI-2024-74, Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi potenz. 

compet., inclusione e socialità periodo sosp. estivo aa.ss. 23/24 e 24/25” 

Il DSGA, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 

Il presente decreto, ai sensi del Regolamento di contabilità D.A. 7753/2018, verrà trasmesso per 

conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta. 

  La  Dirigente Scolastica 
    Prof.ssa Giuseppa Conti 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

http://www.comprensivotrabia.edu.it/
mailto:paic888009@istruzione.it
mailto:paic888009@pec.istruzione.it

		2024-06-24T13:47:34+0200
	giuseppa conti




